洮统字〔2024〕14号               签发人：崔振友

关于开展洮南市

2024年人口变动调查工作督导检查的通知

各街道办事处、乡镇：

为认真开展全市2024年人口变动调查工作，经研究决定，在全市范围内开展2024年人口变动调查专项督导检查工作，现将有关事项通知如下：

一、督导检查内容

1.住房单元核查阶段各项工作开展情况；

2.入户登记阶段各项工作开展情况；

3.社区表培训及填报情况；
4.2024年人口变动调查各阶段质量验收及质量抽查情况；

5.对全市所有抽中调查小区的工作开展情况进行督导检查和业务指导。

2、 督导检查时间

2024年10月10日-2024年12月10日。

3、 督导组成员

第一组  组长：张丽娜

组员：李琼、王艳春、杨硕
督导范围：团结街道、富文街道、万宝镇、永茂乡

第二组  组长：张连娟

组员：黄贺群、张玲、张雪
督导范围：光明街道、兴隆街道、福顺镇、大通乡
第三组  组长：马贵

组员：张敬一、刘楠、马晶、高莹莹
督导范围：永康街道、通达街道、东升乡、二龙乡、

车力乡
联系人：杨硕     电话：13354369599
洮南市统计局

 2024年10月10日

 (此文件公开发布)